
ISC – DZ 22 – Vyjádření svodného odboru k účetní závěrce 

Krajský úřad, Ústí nad Labem 
Odbor sociálních věcí 
 
 

ZÁVĚR PROVEDENÉHO HODNOCENÍ PŘEDLOŽENÝCH PODKLADŮ PRO SCHVÁLENÍ / NESCHVÁLENÍ 
ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2022 

 

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvková organizace 

 
 
Sídlo:  Dubí, Na Výšině č. p. 494, PSČ 417 01 

IČ:  63787849 

 

Organizace předložila podklady pro schvalování účetní závěrky sestavené k rozvahovému dni 
31. 12. 2022, dle „Směrnice“ S-02/2014, článek 2, odst. 1, písm. a, b, d, e, f, g, h, „Pravidla schvalování 
účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem“. 

- Účetní závěrka k 31. 12. 2022 
- Zpráva nezávislého auditora o auditu účetní závěrky k 31. 12. 2022 
- Podklady k rozborům hospodaření k 31. 12. 2022, vč. komentáře 
- Inventarizační zpráva 
- Informace o probíhajících a dokončených daňových a veřejnosprávních kontrolách 

 
 
Hospodářský výsledek za rok 2022:      5 006,77 Kč 
 
 
Vyjádření nezávislého auditora „AUDIT OBCE, s.r.o.“ k účetní závěrce za rok 2022: 
 
„Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace 
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace, k 31. 12. 2022 
a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2022 v souladu s českými 
účetními předpisy.“ 
 
 
Vyjádření odboru sociálních věcí k účetní závěrce za rok 2022: 
 
Odbor sociálních věcí na základě předložených podkladů nutných pro schválení/neschválení účetní 
závěrky příspěvkové organizace za účetní období 2022 
 

doporučuje zřizovateli schválit 

účetní závěrku sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2022. 

 
 
V Ústí nad Labem 21. 4. 2023 
 
Ing. Petra Lafková, MPA. 
vedoucí odboru sociálních věcí 



AUDIT OBCE,
s.r.o.

Klalovskd 37l' Přibram 2ól 0l
Českó republika
tel. +{X20 602 379 tó2
zÁpis do oR u Městskébo soudu
v Praze, oddn c' vložka 9?022
DlČ cz 2?ll0?53
wnrr.a udltobce.cz

zPRliVA NEzÁvIsLÉHo AUDIToRA

ZÍlzov ate|i pří sp ěvkov é or ganizace :

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace
|Čz $787849

Zpráva o auditu účetní závěrky

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy
sociálních sluŽeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace (dále také ,,organizace") sestavené na

základě českých účetních předpisů, která se skládá ztozvahy k3l.|2.2022,ýkanl zisku a ffiáty za

rok končící 3l'12.2022 apřílohy této účetní závěrky. Udaje o organizaci jsou uvedeny v příloze
této účetní závěrky.

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace k
3t.12.2022 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 3t.t2.2022 v
souladu s českými účetními předpisy.

Zdklad pro uýrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA)' případně doplněné a
upravené souvisejícími aplikačními doloŽkamí. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je
podrobněji popsána v oddílu odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem
ó auditorócň u eticty,* kodexem pňjatým Komorou auditorů České republiky jsme na organizaci
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se,

že dťlkazní informace, které jsme shromáždili, poskyrují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření
našeho vy'oku'

O dpovědnost statutárního zdstupce organizace

Statutární zástupce Organízace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý
obraz v souladu s česlcými účetními předpisy, a za takoý vnitřní kontrolní systém, který považuje
za nezbfiný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala ýznarnrté (materiální) nesprávnosti
způsobené podvodem nebo chybou.



Při sestavování účetni závěrky je staťutární zástupce organizace povinen posoudit, zda je
organizace schopna nepřetrŽitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v pt1loze účetní závěrky
záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetrŽitého trvání při
sestavení účetní závěrky, s výjirnkou případů' kdy rřizovatel plánuje zrušení organizace nebo
ukončení její činnosti' resp. kdy nemá jinou reálnou moŽnost nežtak učinit'

odpovědnost auditora za audit účetní zdvěrlry

Naším cílem je získat příměřenou jistofu, že 'Účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující
náš vyrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v
souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v úěetní závěrce odhalí případnou existující
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a

považují se za ýznamné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlívě nebo v
souhmu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě
přijmou'

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během

celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus' Dále je naší povinností:

o ldentifikovat a vyhodnotit nzikaýznamné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato nzlka a získat
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit vyrok.
Riziko' Že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je
větší neŽ riziko neodhalení ýznamné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože
součástí podvodu mohou bý.t tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá
prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením arganizace.

o Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem organizace relevantním pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti,
nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účirurost jejího vnitřního kontrolního systému'

o Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a
informace, které v této souvislosti vedeni arganizace uvedlo v příloze účetní závěrky.

. Posoudit vhodnost pouŽití předpokladu nepřetrŽitého trvání při sestavení účetní závěrky a to,
zda s ohledem na shromáŽděné důkazrrí informace existuje ýznwnná (materiální) nejistota
vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou ýznamně zpochybnit schopnost
organizace nepřetržitě trvat' Jestliže dojdeme k závěru, že taková ýznamná (materiální)
nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této
souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud týo informace nejsou dostatečné, vyjádřit
modifikovaný výrok' Naše závěry týkající se schopnosti organizace nepřetrŽitě trvat vycházeji
z důkazrrích informací, které jsme získali do data naši zprávy. Nicméně budoucí události nebo
podmínky mohou vést k tomu' že organizace ztratí schopnost nepřetrŽitě trvat.

2



a Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda
účetní zátvěrka zobrazvje podkladové transakce a události způsobem, kteqý vede k věrnému
zobrazení.

Naší povinností je informovat vedení organizace mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování
auditu a o ýznamných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, věetně zjištěných významných
nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

VPříbrami dne63.2a23

OF,Crj

.tFl.tt t,

K\
CP.

!

;

/
i(lv

Auditor:
Jan Svoboda
oprávnění č.433

Auditorská spoleěnost:
AUDIT OBCE, s.r.o.
oprávnění ě.43l

Příloha" Roční účetní závěrka 2022

3



Licence: DV75

Sídlo tičetní jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Údaje o organizaci
identifikační číslo
právní forma

z zovatel

ROZVAHA
p íspěvkové organizace

(v Kč' s p esnosti na dvě desetinná mista)

obdobi: 121 2022
lČo: 63787849
Název: Teplice, p íspěvková organizace

XoRGURXA / RyA (08022022 / 08022022)

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí -

Sestavená k rozvahovému dni 3í. prosinci 2022

Na V šině 494

Dubí
4',1701

63787849

P íspěvková organizace
Ústeck kraj

Místo podtrikání

ulice' č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

Razítko četní jednotky

Statutární zástupce
PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov záznam statutárního
orgánu

Kontaktní daje

telefon

Íax

e-mail

VlitMA/ stránky

osoba odpovědná za Ůčetnictví
Jana Kadlecová
Podpisov zéanam osoby odpovědné
za správnost dajti

okamŽik sestavení (datum, čas): 09.02.2023, 13h 3m50s

09.02.2023 13h 3mfis zpracováno systémam GrNls Exp.oss _ UCR GoRDlC spo/. s r o' strana I / 6



Licence: DV75 XoRGURXA / RYA (08022022 / 08A22022)

Běžné

obdobÍ
č/s/o

potoŽlcy Názav položlry

AKTIVA CELI(EM

A' Stálá aktlva
L Dlouhodob nehmotn majetek

1. Nehmotné v sledky v zkumu a v voje

2. Software

3. ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity
5. Drobn dlouhodob nehmotn maietek
6. ostatní dlouhodob nehmotn majetek
7' Nedokončen dlouhodob nehmotn ma'ietek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodob nehmotn ma'ietek
9. Dlouhodob nehmotn majetek určení k prodejí

ll. Dlouhodob hmotn majetek
1. Pozemky
2. KultumÍ p edměty
3. Stavby
4. samostatné hm'movité věci a soubory hm.mov.věcí
5. Pěstitelské celky tÍval ch porostťJ

6. Drobn dlouhodob hmotn majetek
7. ostatnÍ dlouhodob hmotn ma'jetek

8. Nedokoncen dlouhodob hmotn majetek
s. Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek

10. určen k prodeji

ll'. Dlouhodobt ÍinančnÍ majetek
1. Majetkové Účasti v osobách s rozhodujícím Vlivem
2. Majetkové rjčasti v osobách s podstatn m vlivem
3. Dluhové cenné papíry drŽené do splatnosti
5. Termínované vklady dlouhodobé
6. ostatní dlouhodob finanční majetek

lV. Dlouhodobépohledávky
1 . Poskytnuté návratné finančni v pomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupen ch Úvěít]
3. Dlouhodobé poskytnulé zálohy
5. ostatni dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

ťIčet Brutto

348 957 363,17

299 207 1{7,93
428 539,46

012
013

014

015

018

019

041

051

035

298 778 578,47

5 428 57 t ,00

216 217 720,41

33 766 731 ,35

43 142 310,71

223 245,OA

031

032

021

022
025

028

029

o42
052

036

428 539,46

Korakce

í0í 7g3 278'97

101 733 278,97

428 539,46

428 53S,46

't 01 304 739,51

34 646 357,50
23 516 071,30

43 142 310,71

Netlo

247 224 474,20

1 97 473 838,96

197 473 838,96
5 428 571,00

18'í 571 362'91

10 250 660,05

223 245,00

ltllnuIé

235939íííJ6

196 563 037,03

196 663 037,03

5 428 571,00

181 516 877,78

I71? 588,25

061

062

063

068

069

462
464

465
469

471

09'02.2023 í3h 3m50s zpracováno systémem G/N/S xpress - UcR GoRD/c spol. s r' o. strana 2 / 6



Licence: DV75
X9RGURXA / RYA (08022022 / A8022022)

Běiné
Obdobl

Čtslo

položky Né7evpotožky

B. oběŽná aktlva
l. Zásoby

1. Po ízenÍ materiálu
2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě

4. Nedokončená v'lroba

5. Polotovary vlastní v roby

6" V robky

7. Pa ízenlzbožl
B. ZbožÍ na skladě
9. zboŽí na cestě

10. ostatnÍ
. Krátkodobépohledávky
1. odběratelé
4' Krátkodobé poskytnuté zálohy
5' Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6. Pos$nuté návratné finanční v'i'pomoci krátkodobé
9' Pohledávky za zaměstnanci

10. Sociální zabezpečení
1 1. Zdravotní pojištění

12' Dťtchodové spo ení
't3. DanzpÍjmťl
14. ostatnÍ daně' poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění
'Í5' Da z p idané hodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
1 7. Pohledávky za vybran mi rjsted.vlád.institucemi
18' Pohledávky za vybran mi mÍstnÍmi vládnÍmi institucemi
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
30. Náklady p Íštich období
31' P Íjmy p íštích období
32. Dohadné Úěty aktivní
33. ostatní krátkodobé pohledávky

lll. Knitkodob Íinanční majetek
1. Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry

1S 998 867,19

526 22A,62

536 745,92

97 200.00

65 425,38

14 693 995,27
73 280,00

33 456 01 7,74
251

253
256

Syntetick

111

112

119

121

122

123

131

132
138

139

Úbt Brutto

{s 750 235,24

295 350,31

288 628,31

6722,AO

Korekce Notto

49 760

295 350'3í

288 628,31

6 722,00
15 998 867,19

526 220,62
536 745,92

97 200,00

65 425,38

14 693 995,27
7S 280,00

lllnulé

39 276 074,73
278 61 0,66

271 388,56

7 222,OO

E 479 964,37

981 676,08
357 537,92

73 999,00

45340,43

6 972 542,94

48 868,00

30 517 499,70

il

311

3't4

3'15

316
1?R

JJb

337

338
341

342
343

344

346

348

373

381

385

388

377

09 02.2023 13h 3m5as zpracováno systérnem G/ivls Express - UcR GoRDlc spol' s r' o'

33 456 017,7,t

strana 3 / 6



Licene: DWS

dao
pdožlq Názavpo(ožky Bruto

14 435 512j4
17 469 726,05
í 190 760'55

360 019,00

Korokce

,'l. TermÍnované vklady krátkodobé
5. Jiné běŽné čty
s. BěŽn čet

10. BěŽn čttFK$P
15. Ceniny
í6. Penize na cestě

17. Pokladna

2U
245
241

243
263

262
261

14 435 s1 2,1 4
17 469 726,05

't 190 760,55

360 0í9,00

13 358 826,36

15 138 893,78
1 553 060,56

465 71 9,00

obd Í

xCRcuRxA / ŘY^ (08022022 / o@220n)

HInulá
lvotlo

09.(n.2023 t3t 3m50s Zpncovárn sysÍémen Grrv's Express - ucR GoRDrc spor. s . o' slnna 4 / 6



Licence: DV75
TRGURXA,/ RyA (080??932_/.08022022)

čtgo
položky NázevpoloŽl{y

PASIVA CELKEM

c. VlastnÍ kapitál
Jmění ličetni jednotky a upravujíci položky

1. Jmění četní jednotky

3. Transfery na po ízení dlouhodobého majetku
4. Kurzové rozdÍly

5' oce ovací rozdíly pri pruotním použití metody
6. Jiné oce ovací rozdíly
7. opravy p edcházejících Účetních období

ll. Fondy četnijednotky
1. Fond odmén

2. Fond kultumích a sociálních pot eb
3. Rezervnifond tvoren ze zlepš.v'j'sl. hospoda ení
4. Rezervní fond z ostatních titulr]

5. Fond reprodukce majeť<u, fond investic
V sledek hospoda ení

1 ' V sledek hospoda ení běŽného ricetního období
2. V sledek hospoda enÍ ve schvalovacím ízení
3. V1 sledek hospoda ení p edcháze|íďch četních období

l. Rezervy
1. Rezervy

ll' Dlouhodobé závazky
1' Dlouhodobé Úvěry

2. P ijaté návratné finanční v pomoci dlouhodobé
4' Dlouhodobé prijaté zálohy
7. ostatnÍ dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé prtjaté zálohy na transfery

Syntotick obdobÍ

Běžné

217 221A74,20

209 768 294,14
205 294 248,71

193 816 905,.12

í1 477 343,59

4 469 038,66
74 744,61

1 448 488,53

32 543,57
1648,61

2 91 1 613,34
5 006,77

5 006,77
431

432

37 455

441

37 455 780,06

2 590 604,M
6 447 4?8,48

65 504,00

ť)čet

t.

Minulé

235 939 111,76

í99 121 1 61

196 760 744,23
'186 022 490,64

'10 738 253,59

2327 578,34
74 744,61

I 829 388,36
141 725,53

7 501,00
274 218.84
32 818,04

32 818.04

36 8.t7 971,15

36 817 971,15

2 4262A4,20
5 621 346,12

411

412
413

414
4'16

401

403
405
406

407

408

451

452

455

459

472

ilr.

o. Cizl

KÉtkodobé závazky
Kráť<odobé tivěry

Jiné krátkodobé p jčky
Dodavatelé
Krátkodobé prijaté zálohy
P ijaté návratné finančnÍ v pomoci krátkodobé
Zaměstnanci

1il.

1.

4.

5.

7.

9.

10.

281
289
321

324
326

33í

09.02.2023 13h 3m50s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDTC spol s r. o.

59 377,00

strena 5 / 6



Črslo

Licence: DV75

položl<y Název položky

1 1. Jiné závazky vŮii zaměstnancŮm
12. SociálnÍ zabezpečenÍ
1 3' ZdravotnÍ pojištění

14. Dťtchodové spo ení
15- Da zpÍjmťt
16. ostatnÍ daně' poplatky a jiná obdobná peněž.plnění
17' Da z p idané hodnoty
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
19. Závazky k vybran1im rlst edním vládním institucÍm

20. Závazky k vybran m místnlm vládním institucím
32. Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery
35. V daje p Íštích obdobÍ
36' V nosy p íštích oMobí
37. Dohadné Úč{y pasivní

38. ostatní krátkodobé závazky

Obdobl

Běžné

2 634 770,00

1 136 464,00

588 643,00

1 900 000,00
s30 070,00

21 562246,14
* Konec sestavy *

xcRGUp<a / RYA (o8gl?a22 ! 0!???0:22)_

3s3
336

337

338

341
342
343

345

347
349

374
383

384
389

378

Mlnulé

3 082 131,00

1 346 972,00

937 694,00

341 760,00

22 002 486,83

09.02.2023 13h 3m50s zpracováno systémam GlNlS Express _ ucR GoRD/c spo/. s r. o. stÍana 6 / 6



Název:

Sestavená k rozvahovému dni 3t. prosinci 2022

Licence: DV75

Sídlo četní jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Udaje o organizacr
identiÍikační číslo
právní forma

z izovatel

v xez zlsKu A ZTRÁTY
p lspěvková organizace

(v Kč, s p esnosti na dvě desetinná místa)

období: 12I 2a22
tČo: 63787849

Podkrušnohorské sociálních služeb Dubí - Teplice, p íspěvková organizace

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmét podnikání

hlavní čínnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

Razitko četni jednotky

Statutární zástupce
PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisovti záznam statutárn ího
orgánu

XaRGUWA / VYA (08022022 / 08022022)

Na V šině 494

Dubí
41701

63787849

Pfispěvková organizace
Ústeck kraj

Kontaktní daje

telefon

fax

e-mail

V1/V1ÁÁ/ stránky

osoba odpovědná za četnictví
Jana Kadlecová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridaj

okamžik sestavení (dafum, čas): 09.02.2023, 13h 2m32s

09.02.2023 13h 2m32s Zpra@váno systémem GINIS Express _ UCR GoRD/c spor. s r o' stÍana 1 / 4



Licance: DV75

Člsio

položky Ni4zevpoložky ě'et rilavn[ ěinnost Hospodá ská činnosÍ

XCRGUWA / VyA (08022022 / 08022022)

l lnuíéobdobÍ

HlavnI élnnast Hosp ásMéinnosl
I

l. Náklady z ěinnostl
1' Spotreba materiálu
2. Spot eba energie
3. Spotebajin ch neskladovateln ch dodávek
4. Prodané zboŽí
5. AKivace dlouhodobého majetku

6. AKivace obéŽného majetku

7. Změnastavu zásob vlastní v roby

8' opravy a udržovánÍ

9' Cestovné
10. Náklady na reprezentaci
1 1. Aktivace vnitroorganizačních sluŽeb
't2' ostatní sluŽby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištěni

15. Jiné sociálnÍ pojištění

í6. Zákonné sociální náklady
í7. Jiné sociální náklady
18. Da silniěni
19. Da z nemovitostí
20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a riroky z prodlenÍ

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezriplatná p edání
25. Prodan materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondri

28. odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodan dlouhodob nehmotn majetek
30. Prodan dlouhodob hmotn majetek
31. Prodané pozemky

32. Tvorba a z čtování rezeru
33' TvoÍba a z ělování opravn ch položek
34' Náklady z vy azen ch pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

177 797 405,99
't6 578 026,07
8 074 556,66

923 203,7?

6 139 704,41

122 411,13
18 505,75

6 908 277,87
92 562 006,00
30 7't9 425,00

385 537,00
3 344 7't0,5'l

19 700,00

500,00

4 745 241 ,00

7 045 431 ,41

--J2.6-611

50í
502
s03
5M
506

507

508

511

512
513
516
518
521

524
s25
527

528

531

532

538
541
y2
543

544

547

548
551

552

553
554
55s
556

557

558

15 189 078,58
5 072 346,95

887 479,48

3 917 346,57

47 8M,00
'17 708,80

6 103 572,58
1 00 265 031 ,00
33 371 798,00

397 005,00
3 094 662,39

10 400,00

3 904 452,00

22623,00
4 146 606,04

o9.a2.2o23 13h 2Ín32Š zpracováno systémeÍn GrN's Expross _ ucR 6oRD/C spol s r' o' strana 2 / 4



Licene: DWs
XoRGUWA / VY A p8A22O22 / O8O?2022)

čís/o

položky Název položky
Syntetick

ť]&t

549

HlavnÍ činnosl

150 569,41

Hospodá ská čÍnnost HlavnÍ éinnost

227 39S,95

749'9í

749,91

HospodáÍská č/nnost

a

36' ostatni náklady z činnosti

ll' Finaněnl náklady
1. Prodané cenné papíry a pod[ly

2. Úroky
3' Kuzové áráty
4. Nákladyz p eceněnÍ reálnou hodnotou
5. ostatní ÍinančnÍ náklady

lll. Náklaďy na transfery
1' Náklady vybran ch tist ed. vlád'instit.na transfery
2. Náklady vybran ch místních vlád.instit.na transfery

V. Da zpfijm
1. Dan z p ÍjmŮ

561

562
563
564

569

571

572

Běžné obdobl Mlnulé obdobÍ

2. Dodatečné daně z

z činnosti
1. V nosy z prodeje vlastních v robkŮ
2. V nosyz prodeje sluŽeb
3. V nosyzpronájmu
4. V nosy z prodaného zboží
8. Jiné v nosy z vlastnlch vr. konŮ
9. Smiuvní pokuty a riroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále
1'í. V nosy z Vyazen ch pohledávek
12' V nosy z prodeie materiálu
13. V nosyz prode|e dlouhodobého nehmotného majetku
14. V nosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemkťr
15. V nosyz prodeje pozemku
16. ČerpánífondŮ
'l7. ostatní v nosy z ěinnosti

591

595

177 412,?6

95 938 758,76

95 253 638,31

77 815,42

197 852,39
409 452,64

76

t,

601

602

603

604
609

641

642
643

6M
645

646

647

648
649

83 473 494,69

82 594 900,33
78 975,00

24 900,00
774 719,36

il.
1. V nosy z prodeje cenn ch papíru a podílťl
2. Úroky

661

662

O9.O2.2O23 13h 2m32s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GoRD/C spal. s r. o.
sttana 3 / 4



Licence: DV75
_.-xclcuw!:l w! (08022022 / o8o22o2?)

ttlnulé obdobÍ
MoŽky Název pptottv

3. Kuzové zisky
4. V: nosy z p eceněnÍ reálnou hodnotou
6. ostatnÍ Íinanění v nosy

lV. V nosy ztransferu
í ' V nosy vybran ch tist ed'vlád.instit.z transferŮ
2. V nosy vybran ch mÍstn.vlád.instit z transíer

c. V sledek hospoda enÍ
1. V sledek hospoda ení p ed zdaněnÍm
2' V sledek hospodarenÍ běžného Účetního obdobi

Hlavnl činnast

81 863 654,00

81 863 654,00

5 006,77

5 006,77
* Konec sesÍavy '

Hos'p,dárstÉ' HlavnÍ Éinnost
3

93 235 387,60

32 8í 8'04
32 818,04

Hospodá ská činnost
I

663

664

669

671

672

Běžné obdabl

09.02.2023 13h 2m32s Zpracováno syslémeín GrN/s EIpress _ UcR GoRorc spo/. s r' o' strana 4 / 4



Licene: DWs

Sídlo četnÍ jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Udaje o organízaci
identifikační číslo
právní forma

z izovatel

pŘílonn
p ispěvkové organizace z zované ÚSC

(v Kč, s p esností na dvě desetinná mista)

obdobÍ: 12I 2022
tČo: 63787849
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí - Teplice, p íspěvková o lzace

X0RGUPXA / PYA (08022022 / 0A0?2022)

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

Na V šině 494

Dubí

4,1701

63787849

P íspěvková organizace
Ústeck kraj

Místo podnikání

ulice' č.p.

obec
PSČ, pošta

P edmět podnikání

h|avní činnost
vedlejši činnost

CZ-NACE

Razítko etní jednotky

Statutárni zástupce

PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov záznam statutámího
orgánu

Kontaktní daje

leleÍon

fax

e-mail

\ÁMM/stránky

Osoba odpovědná za ričetnictví
Jana Kad]ecová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajri

okamŽik sestavení (datum, čas): 09.02.2023, 13h 0m47s

09.02.2023 13h Om47s zpra@váno systémem G/NIS Express - |JCR G2RDIC spol s ,-' o. siana 1 / 17



Licence: DWS
XCRGUPXAIPYA p8m2o22/@2n22)

nenastává Žádná skutečnost

nemenr se

ričetrictví ve zjednod ušeném roŽsáhu

Zpranvénosysťé'rp{n G'Nrs Express _ UcR 6oRD'c spo/' s r o. &fiana 2 / 17



Licence: DV75

A.4. lnformace podle s 7 odst. 5 zákona o stavu tičtti v knize podrozvahov ch tičtti

X0RGUPXA / PYA (0802202? / 0802?0?2)

Óis/o Padrozvahov

tč2t
ÚČrrul oaaoal

P,l.

P.il.

palož,{y Názav Nložky
Majetek a závazky ěetní jednotky

1. Jin drobn dlouhodob nehmotn majetek
2" Jin drobn dlouhodob hmotn majetek

3. Vy azené pohledávky

4. Vyrazené závazky
5. ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z tranďerťl a krátkodobé podmíněné závazky z transfer
1. Krátkodobé podminěné pohledávky z p edfinancovánÍ transíerťt

2. Krátkodobé podmÍněné závazky z p edfinancování transferťr

3. Kráikodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferŮ

4. Krátkodobé podmlněné záuazky ze zahraničních transfer
5' ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferŮ
6. ostatní krátkodobé podmíněné z transfer

Podmíněné pohledávky z dr]vodu užívánÍ majetku jinou osobou
1 . Krátkodobé podmÍněné pohledávky z dŮvodu uplatného uŽÍvání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu tiplatného uŽívání majetku jinou osobou
3. Krátkod. podmlněné pohled'z d vodu uŽÍvání majetku.jinou osobou na základě smlouvy o v pťr'ičce

4. Dlouhod' podmíněné pohled.z ditvodu užívánÍ majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pťrjčce
5. Krátkodobé podminěné pohledávky z dÚvodu uŽívání majetku jinou osobou z jin ch di;vod
6. Dlouhodobé podmÍnéné pohledávky z d vodu uŽívání majetku jinou osobou z jin ch dťrvodil

Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmínéné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv
4. Dlouhodobé podmÍněné pohledávky z jin ch smluv
5. Krátkodobé podmíněné pohledávkyze sdÍlen ch dani
6. Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze sdÍlen ch daní
7. KÉtkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdroj m

8' Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze vztahu kjin m zdroj m

9. Krátkodobé podminěné Úhrady pohledávek z p ijat ch zajišténÍ
'l0. Dlouhodobé podmíněné hrady pohledávek z p ijat ch zajištěnÍ
1 í. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor , správníď ízení a jin ch Ízení
12. Dlouhodobé podmíněné ze soudních sporťt, správních ízenía jin ch Ízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfer a dlouhodobé podmíněné ávazky z transfer
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z predfinancování transferir
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edfinancovánÍ transfer

901

942
905

906

909

12 464 728,43

341 885,85

5 412718,88
35 605.73

6 674 518,37
61 2 000,00

612 000,00

I 289 495,38

335 361,85

5 281 618,25

35 605,73

2 636 91 0,55

9'1 1

912
913

914

915

916
P.1il.

p.lv

921

922
923

924
925
926

931

932

933

934

939

941

94?
943

9M
945

947

948
P.V

951

s52

09.02.2023 13h Om47s zpracováno systémem Gllv/s Express _ ucR GoRD/C spol s r' o' slrana 3 / 17



Licence. DV75

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu čtri v knize podrozvahov ch ričtťr

xcRGuPxA / pyA (08022022 / 08022022)

Podrozvahov ÚČrrrtl oeaoe|

39 450,00

39 450.00

polož,7/

2

4.
t

b-

P.Vilt
1.

2.

3.

4.

5.

Název potožl{y

Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze zahraniěních transÍerťt

Dlouhodobé podmÍněné záuazky ze zahraniěních transferŮ
ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferŮ
ostatní dlouhodobé podmíněné závaz(y z transfeíÚ

OstatnÍ podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací riĚty
ostatní krátkodobá podmíněná aKiva
ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
VyrovnávacÍ čet k podrozvahov m čt m

BĚŽNÉ
953

954

955

956
P.Vl. Podmíněné závazky z d vodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativnÍho leasingu
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z Íinančního leasingu
5. Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu uŽíváni cizího majetku na základě smlouvy o v pŮjčce
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o v1 pujčce
7. Krátkodobé podmíněné závazky z dirvodu uŽíVání ďzího majetku nebo jeho p evzetÍ z jin ch dŮvodir
8- Dlouhodobé podmíněné

P.Vll. Další podmíněnézávazky
1 . Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o po Ízenídlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jin 'ch smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z.jin ch smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z pfijatého kolaterálu
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z p jatého kolaterálu
7. Krátk. podmíněné závazky vypl vajÍci z pr.p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudnÍ
8. Dlouh. podrníněné závazky vypl vající z pr'p edp.a další ěinn.moci zákonod',Vykon. nebo soudnÍ
9. Kráť<odobé podmíněné závazky z poslqrtnut ch garancl jednorázornch

1 0' Dlouhodobé podmíněné záuazky z poskytnut ch garancí jednorázov ch
1 1 . Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních
't2. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních
13. Krátkodobé podmÍněné závazky ze soudních sporťr, správních ízení a .jin ď Ízeni
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních spor , správních Ízení a jin ch ízeni

961

962
963
964

965

966
oa7

958

971

972
973
974
975
976
978

979

981

982
983

984

985

986

39 450,00

39 450,00

8 250 046,38

931

992
993

994

999

09.02.2023 13h Om47s zpracováno systémem GINIS Express _ UcR GoRDÍc spol' s r" o.

13 037 278,83

strana 4 / 17



LiiŘllo':pWá

ns,bzá 2813h &'?adu.á'Íe FJrs!É'Í'e*h Étfitts &pross.' ucR. I f:.A- štlerc 5I1?



Lict'nÉ:oW, p!!-(Pw!?ry9?,).

Orn47s zpra@vžRs - L|CR GoŘo]Cspoí" s r. o. ďÍěnd 6l 17



Licenc : DWs
XCRGUPXAIPYA (oil2n21/o8s2ry2)

C,slo

wW<y
c.1.
c.2.

Název pbŽI<y

Zv šenl.stavu hansferŮ na po ÍzenÍ dlouhodobého rnajelku ea běžné rlčetnÍ oMobÍ
SnÍŽení staw transferŮ na poízenl dlouhodobého maietku ve věcné a časové souvislosti 130 776,00 10 898,00

09.02.2123 13h Om47s zprabváÍlo sysrémamGrlvrs Expres$ - UCŘ GoRDlC spď. s r o. s!Íena 7 / 17



Licence: DV75

D.{. Poěetjédnotliv ch

D.2. GelkgVá v měra les

věcí a, souboru maietku, nebo ďeznam tohotg maietku

ních pozemkti s lesnímlpor'o$tem

XCRGUPXA/ P Y A (0_8a22022 / O8o2?:?)

D.3. ocenění lesnim porostem ve v ši 57

D.4. pozemk s porostem

pozemkťl s tesním porostem

jin .m rpusobem

oceněn ch jin m zpŮsobemVše

D.6. s porostem oceněn ch jin m

D. ,lesních pozemkri ii

09.42,2023 13h 0m47s Zpracaváno systémem G/ív/s Express _ UcR GoRD/c spo/. s Í. o' slrana E / 17



Licť'rf ;DWs

N'B2'2n313h om47š zprac?lvána sFtáÍne,7, G/rv/s EÝpÍBss _ UCR GoRDlC ryo/' s r. o' ďŘna 9 / 17



tJcÓtlw.: DWě

KN ca p!p,Ituficlin/lo'las

'llCR GOlRDlCspo/.s r. o..
09.42.2023 zpracauáha sy6#,mem G'rvl$.6xp/ ss strane $117



Lil;ane: av?b )lcRG.UPxAIPYA (08wou, t08022ť22)

o9.o2.m23 
'3 

o'n47š ZpÍaco áÍto $J6lÉ,ÍnaíÍ''6rl\rts 6lpe$s _ UcŘ 6oRD'c spol, s f' r. strana 11 / 17



U6nB:DWs
YqyťXA ! ry!'!?8o22ta / affilz:?

&.022A* 13hOt7r17s zpÉe.vána svstémam GlNl6 &rpress - ucR Go8olc qpoL.6 r. o. štlana 12/ 17



Licence: DWs

F- Dopl ující informace k fondrim ričetní jednotky

XoRGUPXA / PYA (08022022 / OEo?2022)

a pot eb

Položka
ďgo JVázev

A'l. Počátečni stav fondu k 1.1

A.ll. Tvorba Íondu
1. Základní píděl
2. splátky pŮjček na bytové Účely poskytnut ch do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná plněnÍ od pojišťovny vztahující se k majetku po ízenému z fondu
4' PeněžnÍ a jiné dary určené do fondu

5. ostatnÍ tvorba fondu

BtŽNÉ ÚčEÍNl oBDoBl
1 E29 388,36
'l E43 006,42
1 843 006,42

z 223 906,25

292 455,00

509 574,56
'1 006 876,69

170 000,00

245 000,00
1 448 488,53

4.ilt.
1.

2.
a

4.

5.

6.

7.

8.
o

čerpání fondu
Pttjčky na bytové učely
Stravování
Rekreace
Kultura, tělovlj'chova a sport
Sociální u. pomoci a pŮjčky

Poskytnuté peněŽní dary
Úhrada p íspěvku na penzijní p ipojištění
Úhrada cásti pojistného na soukromé Životní po.|ištění

ostatní užitÍ Íondu

A.lV. Koneěn stav fondu

09.02.2023 13h Om47s zpracováno swlémern Grlv/s Express - UcR GoRDlc spo/. s r. o' strana 13 / 17



LicencÝ: DV75
XGRGUPXA / PyA (08022022 / 080?2022)

člso Název

D.l. Poěáteční stav fondu k í'1
D.il Tvorba fondu

1. Zlepšen v sledek hospoda enÍ

2' Nespot ebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespot ebované dotace z mezinárodníci smluv
4. PeněŽní dary _ čelové
5. PeněŽní dary - neričelové
6' Ostatní tvorba

o.ltl. ČerpánÍ fondu
1. Úhrada zhoršeného rn sledku hospoda ení
2. Úhrada sankcí
3. PosÍlení fondu investic se souhlasem z ]zovatele
4. Časové p eklenutí dočasného nesouladu mezi v nosy a náklady
5. ostatní čerpání

D.lV. Kone n stav fondu

celky a sva2ky obcí

PoIožka

BÉŽNÉ ÚČETN| oBDaBl
149 226,53

E2 81 8,04

32 818,04

50 000,00

197 852,39

197!_5&,39"".

34 í92'18

09.02.2023 13h Orn47s zpracováno systémem GlNIs Express _ UcR GoRo/c spot s r. o. stnna 14 / 17



Liccncé: Dv75

Fond investÍ _ organiaaoezfizované tizemnimi samooprávn mi celfu a svazky obcí

Polotk
Čísro Název

F.l. Počáteční stav Íondu k í.1.
F.ll. Tvorba fondu

1. PeněŽní prost edky ve v ši odpisrJ hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zrizovatelem schváleného odpisového plánu
2. lnvestiční p Íspěvek z rozpočtu z izovatele
3. lnvesticnl dotace ze státních fond a jin ch ve ejn ch rozpočtťr

4. Ve v ši p ijm z prodeje svě eného dlouhodobého hmotného ma.ietku

5. Peněžní dary a p íspěvky od jin ch subjektŮ

6. Ve V ši p Íjm z prodeje majetku ve vlastniďvÍ p Íspěvkové organizace

YjRGUPXA / PYA (08022022

BĚŽNÉÚČEIN{ oBDaBI
27121.!,8!

9 650 762,15

4 614 465,00

4 896 297,15

150 000,00

/9!o2n?

F.ill
7 z rezervního fondu

fondu
'|. Po ÍzenÍ a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
2. Úhrada investičníďr Úvěr nebo pťrjček

3' odvod do rozpočfu z zovatele
4. Nav šení peněŽníď prostredkťt určen ch na

F.lv. Koneěn stav fondu
pro svou činnost

7 023 367,65

4 122 367,65

2 901 000,00

2 911 613,34

09.02.2023 13h Om47s zpracováno systéme n G/N/s Express' UCR GoRD/C spo/. s r' o. stranal5/17



Čis/o

položlE

Lience: DV75

G. Dopl ujíci

Nazev položlq

Pozemky
Stavební pozemlry

Lesní pozemky

Zahrady' pastviny, louky' rybníky
Zastavěná plocha

ostatnÍ pozemky

informace k položce "A.ll.3. Stavby'' v kazu rozvahy

Ůčertí oaooal

KOREKCE

XGRGUPXA / PYA (08t22O22 / 08022022)

NETTO

G.

G.t.
G.2.
G.3.

G.4.

G.5.
Lr -b,

Stavby
Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu
Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a ve ejné osvětlenÍ

Jiné inŽen rské sítě

ostatní stavby

H. Dopl u|ícÍ informace k položce'A.ll.1.

Č!sIo
položlgl Název poloŽ,4!

BRUTTO

216 217 720,41

25 090 073,53
156 638 17'í '07
20 013 483,1 1

8 254 8U .72

6 225 1 10,98

vr- kazu rozvahy

ERUTTO

5 428 571,00

5 428 571,00

34 646 357,50
7 506 0í9'00

19 223 994,00
6 59s 593,s0

974 791 ,00

í81 571 362'91
'17 584 054,53

137 414 177,A7

13 419 889,61

7 276 090,72

5 877 150,98

NETTO

5 428 571,00

5 428 571,00

í8í 516 877,78
1 I 078 898,53

137 915 657,4?
13 533 203,11

7 354 318,72

4 634 800,00

MIiluLÉ

s 428 571,00
5 428 571 ,00

347 960,00

ÚčďNÍ oaoosf

KOREKCE

H.

H.1,

H.2.

H.3.

H"4.

H.5.

09.02.2023 13h 0m47s zpraaváno systémem G/NIS Expr ss - UcR GoRD/c spo/. s r. o' strana 16 / 17



Lia,nce: DV75
XCRG,UpXA/PYA (0fť/22022

Crsb
pbžlíy ilád'ď'dotky 

-
l. Mklady z pfuconění reáÍrou hodnďou
1.1.

t-2.

Náklďy z pecenění reálnou hodnotou majetku urěeného k prodeii podle $ 64
NatnÍ náklady z ps něni reálnou hodnotou

J.
J.1.
J.2.

zpnBcen nl hodÍtotou
v nqsy z p ecenění reálnou hodnotou majetku uÉeného k prodEji podle $ 6a
NaBrÍ v nosy z pecenění reálnou hodnotou

* Koíec séďatry *

13h An47s zplacovánd 5r4sÍémé 
' 
Gllvrs Expass - UCR GoRlrc qpor. s r' o. šbana 17 / 17



Název:

Sestavená k rozvahovému dni 3í. prosinci 2022

Licence: DV75

Sídlo učetní jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Udaje o organizaci
identifikační číslo
právní forma

z izovatel

ROZVAHA
p ispěvkové organizace
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
období: 12l 2022
lČo: 63787849

Podkrušnohorské d

Na V šině 494
Dubí
41701

63787849

P íspěvková organizace
Ústeck kr{

omovy sociálních s luŽeb Dubí _ Tep !ice, p íspěv

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

Razitko ričetníjednotky

Statutární zástupce
PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov záznamstatutárního
orgánu

ková organizace

XCRGURXA / RYA (08022022 / 08022022)

Kontaktní r1daje

telefon

fax

e-mail

\ÁMAIVstránky

osoba odpovědná za četnictví
Jana Kadlecová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost Údajti

okamžik sestavení (datum, čas): 09.02.2023, í3h 3m50s

09.02.2023 1Sh 3mSOs
z p racová n o sysÍéÍnem G/^//s Express - UCR GORDTC spo/. s r. o.

strana 1 / 6



Licence: DV75

XORGURXA / RYA (08022022 / 08022022)

Běžné
Člsto
položky Název položky

AKTIVA CETKEM

obdobÍ
Syntetich

Mlnulé
Brutto Korekce Netto

348 957 363'í7 101733n8p7 247 224074,20 235 g39 íl''76
A. Stálá aktlva

l. Dlouhodob nehmotn majetek
299 207 117,93 101 733 278,97 í97 473 838'96 í96 663 037,03

í. Nehmotné v sledky V zkumu a v1ivoje
2. Software

3. ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity
5. Drobnli dlouhodob nehmotn majetek
6. ostatní dlouhodob nehmotn majetek
7. Nedokončen dlouhodob1i nehmotn}i majetek
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodob nehmoin1i majetek

428 539,46 428 539,46
012
013

014
0t5
018

019

04'l

051

035

428 539,46 428 539,46

9. Dlouhodob majetek určení k
ll. Dlouhodob hmotn majetek

1. Pozemky
2. Kulturní p edměty
3. Stavby
4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí
5' Pěstitelské celky trval ch porostit
6. Drobn dlouhodobli hmotn majetek
7' ostatní dlouhodob hmotn majetek
8. Nedokončen dlouhodob hmotn majetek
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek

03'l

032
021

022

025
028
029
042
052
036

258 778 578,47
5 428 571,00

216 217 720,41
33 766 731,35

43142310,71

223 245,00

10í 304 739'5í

34 646 357,50
23 516 071 ,30

43 142 310,71

í 97 473 838,96

5 428 57,t,00

181 571 362,91
't0 250 660,05

223 245,00

í96 663 037,03

5 428 571,00

181 516 877,78
I717 588,25

10. Dlouhodob hmotnli určen k
lll. Dlouhodob; finanční majetek

í. Majetkové r]časti v osobách s rozhodujícím vlivem
2. Majetkové rjčasti v osobách s podstatn m vlivem
3. Dluhové cenné papíry dÉené do splatnosti
5. Termínované vklady dlouhodobé
6. ostatnídlouhodob finančnímajetek

Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční v1 pomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupen ch rjvěrri
3' Dlouhodobé poskytnuté zálohy
5. ostatní dlouhodobé pohledávky
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy natransfery

lv,

061

062
063

068

069

462
464
465
469
471

09.02.2023 13h 3mSOs
Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

strana 2 / 6



Licence: DV75

XCRGURXA / RYA (08022022 / 08022022)

Běžné
Člslo
paložky Nézevpoložl(y

B. oběžná aKlva

Obdobl

,rlnuté
Brutto Ko'e,kce Nelťo

l. Zásoby
1. Po ízenÍ materiálu
2. Maleriál na skladě
3. Materiál na cestě
4. Nedokončená v roba
5. Polotovary vlastní v1iroby
6. V robky

7' Poiízenízboží
8' Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

10. ostatnízásoby

49 ?50 235,24 19760235,24 39276074,73
295 350,31 295 350,31

288 628,31

278 6í0'66

271 388,66

7 222,00

I479 964,37

981 676,08

357 537,92

73 999,00

45 340,43

1't1

112
1í9
'121

'122

123
13'l

132
'138

í39

288 628,31

6 722,00

í5 998 867'19
526 220,62

536 745,92

97 200,00

65 425,38

ll. Krátkodobépohledávky
1. odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6. Poskytnuté návratné finanční v pomoci krátkodobé
9. Pohledávky za zaměstnanci

1 0. Sociální zabezpečení
1 1 . Zdravotní pojištění
't2' Dťtchodové spo ení
13. Da zp íjmri

14. ostatnÍ daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
í5. Da z p idané hodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
'l 7. Pohledávky za vybran mi Ústed.vlád. institucemi
't8. Pohledávky za vybran mi místními vládními institucemi
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy natransfery
30. Náklady p íštích obdobÍ
3í. P íjmy p íštích období
32. Dohadné ričty aktivní
33' ostatnÍ krátkodobé

311

3'14

315

316

335

336

337

338

34'l
342
343

344
346

348

373
38'l

385

388

377

6 722,0O

15 998 867'í9
526 220,62

536745,92

97 200,00

65 425,38

14 693 995,27

79 280,00
14 693 995,27

79 280,00
6 972 542,94

48 868,00
33 456 0í7'741. Majetkové cenné papíry k obchodování

2' Dluhové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry

251

253
256

30 5í 7 499'70

lll. Krátkodob finanční majetek

09.02-2023 13h 3mSOs
Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spol s r. o.

33 456 017,74

strana 3 / 6



Licence: DV75

xcRcuPXA / RYA (08022022 / 08022022)

Čis/o

paIožlcy

Obdobl

Názav poloálo/

4. Termínované vklady krátkodobé
5. Jiné běŽné ričty
9. Běžn čet

'l0. BěŽn čet FKSP
í5. Ceniny
16' PenÍze na cestě
17. Pokladna

Brutto

14 435 512,,14

17 469726,05
'l 190 760,55

360 019,00

Kotel<ce

14 435 512,,t4
17 469726,05

't 190 760,55

360 0í9'00

l lnuÍé

'13 358 826,36
í5 138 893'78

1 553 060,56

466 719,00

244

245
24'l

243
263
262
26'l

Běrllé

09.02.2023 13h 3mSOs
Zpracováno systémem Gl Nt s Expfess - UCR GORDIC spol. s r. o.

strana 4 / 6



Licence: DV75

XCRGURXA / RYA (08022022 / 08022022)
Č/slo

položky Název položky

c.

PASIVA CELKEM

Běžné

20 221074,2A

Mlnulé

z35 939 t'í'78

Syntetick

rrč9t
obdobÍ

Mastní kapitál
l. Jmění riěetní jednotky a upravující položky

209 768 294,14 í99 í2í í40'6í
1' JměnÍ ričetní jednotky

3' Transfery na po ízení dlouhodobého majetku
4. Kunové rozdily
5. oce ovací rozdíly p i prvotním použitÍ metody
6. Jiné oce ovací rozdÍly
7. Opravy

401

403
405
406

407

408

205 294 248,71
'193 816 905,,t2
11 477 343,59

'196760744,23
186 022 490,64

'10 738 253,59

ících četních období
ll. Fondyričetníjednotky

í. Fond odměn
2' Fond kulturních a sociálnÍch pot eb
3. Rezervní fond tvo en ze zlepš.v sl. hospoda ení
4. RezervnÍ fond z ostatních titulrj
5. Fond reprodukce majetku, fond investic

4't'l

412

4'13

4't4

4't6

4 469 038,66

74 744,61

1 448 488,53

32 543,57

1 648,61
2 911 613,34

2 327 578,34

74 744,61

1 829 388,36

14',1 725,53

7 501,00
274 2,t8,84l||. V sledek hospoda ení

í. V sledek hospoda ení běŽného rjčetního období
2. V sledek hospoda ení ve schvalovacím ízení
3. V sledek hospoda ení p edcházejících rjčetních období

D. Clzlzdrole

5 006,77

5 006,77
32 818,04

32 818,04
431

432

l. Rezervy
1. Rezervy

37 455 780,06 36 8í7 97í,í5

441ll. Dlouhodobé závazky
1. Dlouhodobé Úvěry
2. P ijaté návratné Íinanční v pomoci dlouhodobé
4' Dlouhodobé p ijaté zálohy
7. ostatní dlouhodobé závazky

451

452
455
459
472

8. Dlouhodobé p ijaté zálohy na
lll. Krátkodobézávazky

1. Krátkodobé Úvěry

4. Jiné krátkodobé p jčky
5' Dodavatelé
7. Krátkodobé p ijaté zálohy
9. P ijaté návratné finanční V pomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

37 455 780,06

2 590 604,44

6 447 478,48

65 504,00

281

289
321

324

326
33'1

36 8'l7 971'í5

2 426 204,20

6 621 346,12

09.02.2023 13h SmSOs
Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

59 377,00

strana 5 / 6



Licence: DV75

xcRcuRXA / RYA (OEO22O22 /08022022)

éta
polorlv Názw položl<y

11. Jíné závazky vťrěi zaměstnancťrm
'l 2. Sociální zabezpečenÍ
í3. Zdravotní pojištěnÍ

14' Dťtchodové spo enÍ
'l5. Da zpíjmri
't6. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽ.plněnÍ
17. Da z p idané hodnoty
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládnÍ instituce
'l9. Závazky k vybran m rjst edním vládním institucím
20. Závazky k vybran m mÍstnÍm vládnÍm institucím
32. Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery
35. V daje p ÍštÍch období
36. V nosy p íštích období
37. Dohadné ričty pasivní
38. ostatnÍ krátkodobé závazky

Obdobl

333
336

337
338

341

342
343

345

347
349

374
383

384

389

378

BéŽné

2 634 770,00

1 136 464,00

588 643,00

I 900 000,00

530 070,00
21562246,14

Mlnulé

3 082't31,00
1 346 972,00

937 694,00

341 760,00

22 002 486,83
* Konec sestavy *

09.02.2023 13h 3m5os
Zpracováno systémemG/N/S Express - I)CR GORDIC spot. s r. o.

strana 6 / 6



Licence: DV75

sídlo ěetní jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Udaje o organizaci
identifikační číslo
právní Íorma

z izovalel

XCRGUWA / VYA (08022022 / 08022022)

wKAzzlsKU A ZTRÁTY
p íspěvkové organizace
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
období: 12l 2022
lČo: 63787849
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p íspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 3í. prosinci 2022

Kontaktní ridaje

telefon

fax

e-mail

\AAM/V stránky

osoba odpovědná za ěetnictví
Jana Kadlecová
Podpisov1 záznam osoby odpovědné
za správnost Údaj

okamžik sestavení (datum, čas): 09.02.2023, í3h 2m32s

Místo podnikání

ulice, ě.p'

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost
vedlejší činnost
CZ-NACE

Razítko četní jednotky

$tatutární zástupce
PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov1 záznam statutárního
orgánu

Na V šině 494
Dubí
41701

63787849

P íspěvková organizace
Ústeck kraj

09.02.2023 13h 2m32s
Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spol s r. o.

strana 1 / 4



Licence: DV75

člgo
polozky NáaevpaloŽky

L Náklady z člnnostl

XORGUWA / VYA (08022022 / 08022022)

MInuIé obdobl
Hlavnl ělnnost ltospodálgké tllqvnÍ člnnost

t
Hospodárská člnnoď

I

'l. Spot eba materiálu
2. Spot eba energie 16 578 026,07

8 074 556,66

923 203,77
3. Spot ebajin ch neskladovateln ch dodávek
4. ProdanézboŽI
5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace oběŽného majetku
7. Změna stavu zásob vlastnÍ v1iroby
8. opravy a udÉování
9. Cestovné

í0' Náklady na reprezentaci
1 í. Aktivace vnitroorganizačních služeb
í2. ostatní služby
13. Mzdové náklady
'l4. Zákonné sociální pojištění
15. Jiné sociální pojištěnÍ
16' Zákonné sociální náklady
17 . Jiné sociální náklady
'l8. DarŤ silniční
í9. Da z nemovitostÍ
20. Jiné daně a poplatky
22. Smluvní pokuty a riroky z prodlení
23. Jiné pokuty a penále
24. Dary a jiná bez platná p edání
25. Prodan materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondťr

28. odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodan dlouhodobli nehmotn)i majetek
30. Prodan dlouhodob hmotnyi majetek
3í. Prodané pozemky
32. Tvorba a z čtování rezerv
33. Tvorba a zrjčtování opravn ch poloŽek
34. Náklady z vy azen ch pohledávek
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

502

503

504

506

507

508

511

512
5í3
516
518

521

524
525
527

528
53í
532
538

541

542
543

544
547

548
55í
552
553

554
555

556

557

558

'15 189 078,58
5 072346,95

887 479,48

6 199 704,41
't22 011,13

18 505,75

6 908 277,87
92 562 006,00
30 7't9 425,00

385 537,00

3 344 710,5'l

19 700,00

500,00

4 745 241,00

3 9',t7 346,57

47 804,00
't7 708,80

6103 572,58
1 00 265 031 ,00
33 371 798,00

397 005,00
3 094 662,39

10 400,00

3 904 452,00

22 623,00
4146 606,04

7 045 431,41

1?T 797 108,99 176 675
501

09.02.2023 13h 2m12s
zpracováno systémemG/N/S Express - UCR GORDIC spol s r. o.

strana 2 / 4



Licence: DV75

YORGUVXA / VYA (08022022 / 08022022)
Čislo
položky Název položky

36. ostatní náklady z činnosti

ll. Flnančnínáklady

Běžné obdobÍ lllnulé obdobI
čét

549

HlavnÍ ělnnost

't50 569,4,t

Hospodáská HlavnÍ činnost
3

227 399,95

Hospodáská činnost
I

Prodané cenné papíry a podíly 9í
5612. Úroky

3' Kurzové ztráty
4. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou
5. ostatnÍ finanční náklady

562
563

564

569

749,g',l'

lll. Náklady na transfery
't. Náklady vybran1ich tist ed. vlád.instit.na transfery 5712. Náklady vybran ch místních vlád.Ínstit.na transfery 572

V. Da zpíimr]
1. Da zp íjmri

5912. Dodatečnéodvody daně z p íjmťt
595B. V nosycelkem

1T1802112,?8 77A708882,21
l. V nosyzčinnosti

'1. V nosy z prodeje vlastnÍch v robk
60't2' v, nosy z prodeje sluŽeb

3. V1inosy z pronájmu

4. Vljnosy z prodaného zboží
8. Jiné v nosy z vlastních v1ikonťr

9. Smluvní pokuty a riroky z prodlení
10. Jiné pokuty a penále
1 1. V nosy z vy azen1y'ch pohledávek
12. V nosyz prodeje materiálu
13. V nosyz prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
'l4. V nosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemkťt
15. V nosyz prodeje pozemkťr
16. Čerpánífondri
'l7. ostatní v nosy z činnosti

602

603

604

609

641

642
643

644
645

646
647

648

649

95 253 638,31

77 815,42

197 852,39
409 452,64

82 594 900,33

78 975,00

24 900,00

774 719,36

95 938 758,76 83 473 494,69

ll. Flnanční v nosy

09.02.2023 13h 2m32s

cenn ch papír a podÍlťl

zpracováno systémem Gl Nt S Express - UCR GORDIC spol s r. o.
strana 3 / 4

1. V nosyzprodeje
2' Úroky

661

662



Licence: DV75

Bětné obtlobÍpoloŽky Náaevpalráky

3. Kuzové zisky
4. V nosy z p eceněnÍ reálnou hodnotou
6. ostatní finanční v nosy

xcRcuwA / VYA (08022022 / 08022022)

nlnut abdabl
ťlěe,t HlawÍ Clnnast Hospodáhká

2

HlavnÍ ďnnoit
t

Ho.spodÉ]bká lnfiost
a

663

664

669

M. z transÍenl
1. V nosyvybran ch st ed.vlád. instit.z transferrj
2. V nosy vybran ch mÍstn.vlád.instit'z transfer

C, V slcdek

671

672

8í 883

81 863 654,00

93 235 387,60

93 235 387,60

hospoda enl
1. V sledek hospoda ení p ed zdaněním
2. V sledek hospoda ení běžného Účetního období

5 006,77

5 006,77
32 818,04

32 8't8,04
* Konec sesťavy *

09.02.2023 13h 2m32s
Zpracováno systémemG/A//S Expless - UCR GORDIC spol. s r. o.

strana 4 / 4



Licence: DV75

pŘílonn
p íspěvkové organizace z izované ÚSC
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
období: 12l 2022
lČo: 63787849
Název; Podkrušnohorské dom

XCRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

sídlo četní jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Úaaie o organizaci
identifikační číslo
právní forma

z izovatel

Na V šině 494
Dubí
41701

63787849

P íspěvková organizace
Ústec$i kraj

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

ovy soclálních sluŽeb Dubí - Teplice, p íspěvková organizace

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ.NACE

Razítko Účetní

Statutární zástupce
PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov záznam statutárního
orgánu

Kontaktní daje

telefon

Íax

e-mail

\^^^M stránky

osoba odpovědná za ěetnictví
Jana Kadlecová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajr)

okamžik sestavení (datum, čas): 09.02.2023, 13h 0m47s

09.02.2023 13h Om47s
Zpracováno systémem G!Nl s Express - UCR GORDIC spol s r. o.

strana 1 / 17



Licence: DV75

\ORGUPXA / PYA (08022022 /08022022)

nenastává Žádná skutečnost

l la.,rr' ;,, :t rrr: ... fl:..; : :.r lri
nemění se

Účetnictví ve zjednodušeném rozsahu

09.02.2023 13h 0m47s
zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol s r. o.

strana 2 / 17



Licence: DV75

YCRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

4.4. lnformace podle g Z odst. 5 zákona o stavu tičtri v knize podrozvahov ch rÍčtri

Čtslo
položky Název položky

P.t. Majetek a závazky ričetní jednotky
1. Jin drobn dlouhodobli nehmotnli majetek
2. Jin drobn dlouhodob hmotnli majetek
3. Vy azené pohledávky
4. Vy azené závazky
5. ostatní majetek

P.ll. Krátkodobé podmíněnépohledávky z transfer a krátkodobé
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferŮ
2. Krátkodobé podmíněné závazky z p edfinancování transferťl
3. Krátkodobé podmÍněné pohledávky ze zahranÍčních transferťt
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferŮ
5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferťr

PodrczvahoW

čat
OBDOBI

BÉŽNÉ MINULÉ

90'Í

902
905

906

909

12 464 728,83

341 885,85

5 4't2 718,88

35 605,73

6 674 518,37

612 000,00

6't2 000,00

I 289 496,38

335 361,85

5 281 6't8,25

35 605,73

2 636 910,55podmíněné závazky z transfer

911

912
9t3
9't4

915

9'16
6' ostatní krátkodobé podmíněnézávazky z transfer

P.lll. Podmíněnépohledávkyz drivodu uživáni majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z drjvodu Úplatného užÍvánímajetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmÍněné pohledávky z dťtvodu riplatného uŽÍvánÍ majetku jinou osobou
3. Krátkod. podmíněné pohled.z dťrvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v prijčce
4. Dlouhod. podmíněné pohled'z drjvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v prijčce
5. Krátkodobé podmÍněné pohledávky z d vodu užívánímajetku jinou osobou z jin ch dťrvodťr

921

922

923
924
925
926

6. Dlouhodobé podmíněnépohledávky z dťtvodu užívání majetku jinou osobou z jinyich drivodťrP'lV. Další podmíněnépohledávky
1' Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2' Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdÍlen ch daní
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdrojrim
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin1im zdrojťrm
9. Krátkodobé podmíněné rihrady pohledávek z p ijat ch zajištění

931

932
oe2

934
939

941

942
943

944
945

947

948

10' Dlouhodobé podmíněné Úhrady pohledávek z p ijat ch zajištění
1 1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor 

' správních Ízení a jin1ich ízení
12. Dlouhodobé podmíněnépohledávky ze soudních spor , rávních ízení a ízeníP.V. Dlouhodobé podmíněné poh ledávky z transfert] a dlouhodobé podmíněné závazky z transÍer'l' Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferr]r
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edfinancovánÍ transferťr

951

952

09.02.2023 13h 0n47s
Zpracováno systémem G l Nt S Express - UCR GORDIC spol s r. o.

strana 3 / 17



Licence: DV75

XCRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

4.4. lnformace podle g 7 odst. 5 zákona o stavu ričtri v knize pod rozvahov1ich riětri

Čtslo

položky Název potožky

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahranÍčních transferťt
4. D lo u h od o bé pod m íně né záv azky ze zahr aniéní ch tra nsÍerťr
5. ostatní dlouhodobé podmÍněné pohledávky z transferťt
6. ostatní dlouhodobé podmíněnézávazky z transfer

ÚČETNI oBDoBI
l1čet

953

954

955

956

BĚŽNÉ MlNULÉ

P.Vl' Podmíněnézávazkyz dt]vodu užíváni cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
5. Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu uŽívání cizího

majetku na základě smlouvy o v pťrjčce
majetku na základě smlouvy o v1 pŮjčce

7. Krátkodobé podmíněné závazky z drjvodu užÍvání cizíhomajetku nebo jeho p evzetí z jin ch dťrvodťr

96't

962
963

964

965

966

967

968

39 450,00

39 450,00

39 450,00

8. Dlouhodobé podmíněnézávazky z dtjvodu užívání cizíhomajetku nebo

39 450,00

jeho p evzetí z i in ch dt]vodťrP'Vl|. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízenídlouhodobého majetku
3' Krátkodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu
6' Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu
7 ' KráÍk' podmíněné závazky vyplljvající z pr.p edp.a další činn'moci zákonod.,v kon. nebo soudní8' Dlouh' podmíněné závazky vypl vající z pr.p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudnÍ9. Krátkodobé podmíněné záv azky z poskytnut ch ga rancí jed nor ázov, ch

1 0' Dlou hodobé podmíněné záv azky z poskytn ut ch garancí jednor ázovlj ch
1 í. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních
'l2' Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut1ich garancí ostatních

971

972

973
974
975
976
978

979
981

982
983

984

985

986

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, správních ízení a jin ch ízení
14. Dlouhodobé podmíněnézávazky ze soudních spor , správních ízení ajin ch ízenÍP.Vlll ostatnípodmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací čty'1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3' ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací rjčet k podrozvahov1im ričtťrm

99'1

992
993

994

999 I 250 046,38

09.02.2023 13h Om47s
Zpracováno systémem G l Nl s Express - UCR GORDTC spol. s r. o.

13 037 278,83

strana 4 / 17



Licence: DV75

XaRGUPXA / PYA (OEO22O22 /08022022)

li;ii,t ri.t j .. .j l : :: !,i l

09.02.2023 13h Om4Ts
Zpracováno systémem G/N/s Expréss - UCR GoRDlC spol s r. o.

strana 5 / 17



Ucence: DV76

XáRGUPXA 1 PYA pA022O22 / a8022022)

09.02.2023 13h Om47s
zpracováno systémemG//V/S Express - UCR GORD/Cspol. s r. o.

strana 6 / 17



Licence: DV75

XŽRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

ětslo

Polozl<y

c.í.
c.2.

Název polo ky

Zv šení stavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku za běŽné četní obdobÍ
Snížení stavu transferŮ na po ízenÍ dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

MlWLÉ

't30 776,00 '10 898,00

ÚČErNÍOBDOBI

09.02.2023 13h 0m47s
zpracováno systémemG/N/S Express - I)CR GORDIC spo!. s r. o.

strana 7 / 17



Licence: DV75

XCRGUPXA/PYA (ae022022 /06022022)

r,ii, ,:tr.l: 1,,

i,. ., .;l.l1l i:, I ri .., :rtr :I |L,l i J: I t !.

t.j: : tt )i t l,l ri,i l 1,,,,,,, l ! t, j l lrt,

"/ t ir;,1?r r! |t,t ,, i,.l:r.r:li I I i, i,l ,t l,l :',,. ]:i :lll.]]' ij:,Ý'] ]i] ]i|.'.']i,]

1 i lt ,\i : ,ir., ltr : I .', r,iri l

i r; i ,lt,t i t,ii: i i.;^,,,t r, ,.r i, ; r.l,r

09.02.2An 1Ah Om47s
zpracována systémem G/N/S Express - IJCR GORDTC spot. s r. o.

strana I / 17



Licence: DW5

XQRGUPXA/PYA

A9.AZ^AX 13h 0th47s
6/w/sExpress. l"/cR 6oRDlcspÍo_/. s l'. o.

stnna 9117



Llcgn}é: DWí
xcRcuPXA / PYA (08022c,'r2

09.A2.2Q3 13h Am4:7s
zpracavéno, !šystémem 6/N/8 Bpreeg " ucR ěÓRDlCqpo/' s il o'

ďrana ftll?



Licence: DV75

XORGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

09.02.2023 13h Om47s
zp racová no systé mem G l N t s Express - UCR GORDIC spol s r. o.

strana 11 / 17



Lieence: DV75

XCRGUPXA,}PYA / 08022022)

09.02.2023 13h Om47s
zplacováno $WtémémG/AI/S Express- UCR GOBD/rlspot s r. o.

strana 12117



Licence: DV75

XoRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

F. Dopl ující informace k fondrim rÍčetní jednotky

PoIožkaÓls/o N zav
A.t. Počáteční stav fondu k í.í BEŽ^lÉ ÚFTNI aBDoBI
A.ll. Tvorba fondu

'l. Základní p íděl
í 829 388'36

2. Splátky p jček na bytové rlčely poskytnut ch do konce roku 1992
3' Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahujÍcí se k majetku po ízenému z fondu4' PeněŽní ajiné dary určené do fondu
5. ostatní tvorba Íondu

í 843 006,42
'1843006,42

A'lll. cerpání fondu
1. P jčky na bytové rÍčely
2. Stravování
3. Rekreace
4. Kultura, tělov chova a sport
5. Sociální v pomod a prljčky
6' Poskytnuté peněžnÍ dary
7 ' Úhrada p íspěvku na penzijní p ipojištění
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9. ostatní uŽití fondu

2 223 906,25

292 455,00

509 574,56
't 006 876,69

í70 000,00

245 000,00
í 448 488,53

A.lV' Koneěn stav fondu

09.02.2023 13h 0m47s
zpracová no systémem G t N I s Expréss - UCR GoRDlc spol s r' o.

strana 13 / 17



Licence: DV75

XCRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

PotoŽkačtsto Název

D.I. Počáteční stav fondu k 1.í
D.ll. Tvorba fondu

í. Zlepšen1i vr. sledek hospoda ení
2. Nespot ebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespot ebované dotace z mezinárodních smluv
4. PeněŽní dary _ riěelové
5. Peněžní dary - neričelové
6. ostatní tvorba

BÉŽNÉ Ú ErNÍ oBDoBt
149 226,53

82 8í8'04
32 818,04

50 000,00

D.ilt. fondu
1. Úhrada zhoršeného v sledku hospoda ení
2. Úhrada sankcí
3. Posílení fondu investic se souhlasem z izovatele
4. Časové
5. ostatní

p eklenutí dočasného nesouladu mezi v1inosy a náklady
čerpání

í97 E52'39

D.|V. Konečn stav fondu '197 852,39

34 192,18

09.02.2023 13h Om47s
zpracováno systémem GINl s Express - UCR cORDtC spol s r. o.

strana 14 / 17



Licence: DV75

YORGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

Polorkačtďo Název
F.l. Počátečnístav fondu k í.1
F.ll. Tvorba fondu

í ' PeněžnÍ prost edky ve v ši odpisri hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem schváleného odpisového plánu2. lnvestičnÍ p Íspěvek z rozpočtu z izovatele

8ÉŽ,NÉÚěErNtaBf,od,
274 218,84

9 660 762'í5
4 614 465,00
4 896 297,15

í50 000'00

7 023 367,65
4122367,65

3. lnvestiční dotace ze státnÍch fond a jin ch ve ejn ch rozpoětri
4. Ve qiši p Íjm z prodeje svě eného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a p íspěvky od jin ch subjektrl
6. Ve v ši p íjm z prodeje majetku ve vlastnictví p íspěvkové organizace
7. P evodyz rezervnÍhofondu

F.lll. čerpání fondu

]. ffli1,:Jl,il'ixl,ff'1"'Í[TJ'r|,Hl*" 
a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

3. odvod do rozpočtu z izovatele
4. Nav šenípeněžnÍchprost edk u rčen ch na Íinancování 2 901 000,00držby a oprav majetku, kten- p Íspévkováorgan izace používá pro svou činnostF.lV. Konečn stav fondu

2 911 613,34

09.02.2023 13h 0m47s
zpracováno systémem G//V/S Express - UCR GORDTC spol s r. o.

strana 15/17



Licence: DV75

xcRcuPXA / PYA (08022022 / 08022022)

ÓIsto

poiožI<y

G.
G.'t.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.
G.6.

Nátavpďoal<y

Stavby
Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro sluŽby obwatelstvu
Jiné nebytové domy a nebytovéjednotky
Komunikace a ve ejné osvětlenÍ
Jiné inžen rské sítě
ostatnÍ stavby

216 217 720,41
25 090 073,53

156 638 171,07
20 01 3 483,1 'l

I250 881,72

6 225 í,l0,98

34 646 357,50
7 506 0í9,00

19 223 994,00
6 593 593,50

974 791,00

347 960,00

,VETIO

í81 571 362,9í
17 584 054,53

137 414 177,07
't3 419 889,6,1

7 276 090,72

5 877 150,98

181 516877,78
't8 078 898,53

137 915 657,42
í 3 533 203,1 1

7 354 318,72

4 634 800,00

éÍsto
položlv Názavpolorv

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky
H.2' Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybnÍkyH.4. Zastavěná plocha
H.5. ostatnÍ pozemky

KAREKCE

5 428 571,00

5 428 571,00
5 428 571,00

5 428 571,00
5 428 571,00

5 428 57',t,00

09.02.2023 13h Om47s
zp racov á n o systémem G/N/S Express - UCR GORD/Cspol. s r. o. stranal6/17



Licence: DV75

xcRcuPXA / PYA (08022022 / 08022022)

polarky NázcvpaloŽw

Náklady z p ecenění reálnou hodnotout.

l.í
1.2

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64
ostatní náklady z p eceněnÍ reálnou hodnotou

ÚČETNI oBDoBl
BĚŽNÉ

ts/o

J.
J.í.
J.2.

Náaav

V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

oBDaBÍ

MlNULÉ
V nosyz p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64
ostatní v nosy z p ecenění reálnou hodnotou

" Konec sestavy *

09.02.2023 13h 0m47s
zpracováno systémem Gl Nt s Express - UCR GORDTC spol s r. o.

strana 17 / 17



IČ
otganizace: Podlcrušnohorské domovy sociólních služeb Dubí-Teplice, p.o.

63787849

Inventa rizační zpráv^ za rok2022

Datum Zpracování: 22.2.2023

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č.27o/2010 sb. a vnitroorganizační směrnice

k inventarizaci.

Inv entarizaění č inno sti :

1.1. Plán inventur
Plón inventur byl včas zpracován a řádně schválen' Inventarizační komise postupovaly v souladu

s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventar'izaci byla dodržena. Podpisy

členů inventarizačníchíomisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly'

Nedošlo k žádnému pracovnímů úroru. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla'

Termíny prvotních i rozdílových inventur byly dodrženy'

1 . 2 . Pro školení členů inv entarizačních komi sí
Proškolení proběhlo dne 25.10.2022' Provedení proškoleníje doloženo prezenční listinou. Součóstí školení

byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skuteěnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyty zjištěny žádné odchyllry od žódoucího stavu.

Přijatá opatření ke zlepšení pruběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijaých opatření.
Invintárržace proběhla řádně, podklady byty řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U inventur byly

vždy osoby odpovědné za majetek.

Dle plánu inventur bý ziístěn skutečný stav majetku' závazků, pohledávek a podrozvahy, který je

zaznamenán v inventurních s oupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a zóvazků a ostatních inventarizačních položek dle data

provedění prrótitrl, inventur a byly zpracovány rozdílové inventury na přírůstlry a úbytl 
-q) 

včetně

vypořádaných inventarizačních rozdílů dó data inventarizační zpróvy. Byl sestaven seznam majetku určený

k vyřazení.
Inventarizace majetku proběhla bez závad a nebyly zjištěnyžódné rozdíly.

ZaIK:
Předseda
Člen:
Člen:
Člen:
Člen:
Člen:
Člen:
Člen:
Člen:

jméno Ing.M.Puchýřová
jméno B.Formánková
jméno M.Veselá
jméno J'Kadlecová
jméno T.Popelková
jméno A.Kornová
jméno Mgr.H.Jelínková
jméno J.Šmejkalová
jméno Bc.I.Hypšová

podpis ...
podpis ...
podpis ...
podpis...
podpis...
podpis.....
podpis:
podpis:

PhDr.J.Zeman, MBA

podpis: ...

ředitel PDss Dubí-Teplice, p.o


